

# **AB AUTOMATION ApS**

Vestergade 72  
9760 Vrå

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2016**

---

**Ole Olesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AB AUTOMATION ApS  
Vestergade 72  
9760 Vrå  
Telefonnummer: 98981733  
Fax: 98981737  
CVR-nr: 20243309  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Sparekassen Vendsyssel  
Østergade 15  
9760 Vrå

**Revisor** REVISIONSFIRMAET OLE OLESEN  
Østergade 16  
9760 Vrå  
DK Danmark  
CVR-nr: 11946887  
P-enhed: 1000303899

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på kr. 1.775.112 efter skat og anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-8.075	-10.040
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-8.075</b>	<b>-10.040</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.075</b>	<b>-10.040</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.772.236	940.015
Andre finansielle indtægter .....		12.697	13.329
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.746	-214
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.775.112</b>	<b>943.090</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.775.112</b>	<b>943.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		930.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.472.236	869.813
Overført fra (til) reservefond .....		-627.124	-226.723
<b>I alt .....</b>		<b>1.775.112</b>	<b>943.090</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		5.019.299	3.547.063
Andre tilgodehavender .....		377.142	377.142
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>5.396.441</b>	<b>3.924.205</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.396.441</b>	<b>3.924.205</b>
Andre tilgodehavender .....		37.121	25.074
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>37.121</b>	<b>25.074</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		20.000	20.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Likvide beholdninger .....		406	11.907
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>57.527</b>	<b>56.981</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.453.968</b>	<b>3.981.186</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.342.049	869.813
Overført resultat .....		2.047.906	2.675.030
Forslag til udbytte .....		930.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>5.445.955</b>	<b>3.970.843</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.013	10.343
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.013</b>	<b>10.343</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.013</b>	<b>10.343</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.453.968</b>	<b>3.981.186</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder	2015	2014
Kostpris 1. januar	2.677.250	2.677.250
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.677.250</b>	<b>2.677.250</b>
Værdireguleringer 1. januar	869.813	-70.202
Årets resultat	1.772.236	940.015
Modtagne udbytter	-300.000	0
<b>Værdireguleringer 31. december</b>	<b>2.342.049</b>	<b>869.813</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>5.019.299</b>	<b>3.547.063</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn, retsform og hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel
Green Instruments A/S, Brønderslev	1.000.000	30%

Navn, retsform og hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel
Nordan Marine A/S, Frederikshavn	550.000	25%

## 2. Egenkapital i alt

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslag til udbytte	Ialt
Egenkapital 1. januar	126.000	0	2.675.030	300.000	3.101.030
Ændret regnskabspraksis	0	869.813	0	0	869.813
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar</b>	<b>126.000</b>	<b>869.813</b>	<b>2.675.030</b>	<b>300.000</b>	<b>3.970.843</b>
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	1.472.236	-627.124	930.000	1.775.112
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>126.000</b>	<b>2.342.049</b>	<b>2.047.906</b>	<b>930.000</b>	<b>5.445.955</b>

### **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen

### **4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen